泰 州 市 标 准 化 协 会
泰标协〔2023〕12 号

关于发布《城区道路绿色照明维护规范》等

团体标准的公告

根据《团体标准管理规定》及《泰州市标准化协会团体

标准管理办法》等文件规定，《城区道路绿色照明维护规范》

《劳务派遣服务规范》等 2 项团体标准已通过专家组审查，

现予批准发布，详见附件。

特此公告。

泰州市标准化协会

2023 年 9 月 13 日

附件：

序号 标准名称 主要起草单位 标准编号 发布日期

1
城区道路绿色照明

维护规范

江苏华照节能服务有限公司、泰州市标准

化协会、泰州市华强照明器材有限公司
T/TZAS 005—2023 2023.9.14

2 劳务派遣服务规范
泰州市超仁人力资源管理有限公司、泰州

市标准化协会、泰州市文博拍卖有限公司
T/TZAS 006—2023 2023.9.14